
Radličkový kypřič



Silver nesený

Pružinové jištění

- Uvolnění jištění při tlaku: + 500 kg
- Dostatek prostoru pro uvolnění slupice
- Non stop jištění pružinami

+ 500 kg 25 cm

Překrývání křidélek radliček

- Ideální pro mělkou podmítku strniště po sklizni
- Vynikající zpracování posklizňových zbytků

30 cm

84 cm

Exkluzivní technologie

Závěs
Kategorie 3

Pružinové jištění
Na přání

Válec Flexi-Roll

Výběr z několika druhů válců 
podle typu půdy

Rovnoměrně zpracovaný povrch

1 řada srovnávacích disků

Podmítací radličky
Vyměnitelná křídla 
365 mm (na přání 
karbidová úprava)

Vzdálenost 
mezi nosníky
800 mm

Nastavení pracovní hloubky disků
Perfektní vyrovnání povrchu

Snížení transportní šířky

Sklopný disk

Hydraulické nastavení
pracovní hloubky radliček



Intenzivní použití  po celý rok

Rovnoměrné zpracování

- Intenzivní promíchání půdního profilu
- Rovnoměrné zmulčování
- Dokonalé vyrovnání povrchu

5 cm

- Perfektní vyrovnání povrchu
- Zlepšení půdní struktury
- Snadné zpracování posklizňových zbytků

Vyrovnání povrchu

Podmítací radličky

Vyměnitelná křídla 365 mm 
(na přání karbidová úprava)

Závěs
Kategorie 3

Profil 120x120 mm

Rám

GOLD

SILVER

Vzdálenost mezi 
nosníky
800 mm

NOVÝ TYP RADLIČKY S KARBIDOVÝMI KŘÍDLY

Šířka radličky: 80 mm

Karbidová úprava křídel radličky na přání

BETEK® Carbide technology

   - až 5x delší životnost
   - Kvalitní provedení práce
   - Snadná výměna

Zpracování 
posklizňových 

zbytků

Kompaktnost

Sklápění válce

- Hydraulické sklápění
- Rovnoměrné rozložení hmotnosti při přepravě



Gold nesený

EXKLUZIVNĚ

Výměnou radliček za 
podrývací tělesa se 
přestaví stroj na půdní 
podrývák

- 1 stroj pro 2 funkce
- Použití po celý rok
- Snadná výměna

Pracovní hloubka

Dlátové radličky: 
pracovní hloubka až 25 cm

25 cm

Křídlové radličky: 
pracovní hloubka 5 - 15 cm

5 cm

Pracovní hloubka až do 25 cm        Pracovní rychlost 5 až 12 km/h
Intenzivní použití  po celý rok

Rovnoměrné zpracování 
povrchu

Válec V-SEM

Výběr z několika druhů 
válců podle typu půdy

Nastavení pracovní hloubky disků

Rovnoměrné zpracování porchu

Srovnávací disky

Hydraulické válce

Jednoduché nastavení 
pracovní hloubky 

Signalizační sada
Bezpečný transport Jištění střižnými šrouby standardně

Pružinové jištění (na přání)

Excentricky uložený břit podrývací desky

PATENTOVÁNO

Vyměnitelná křídla 365 mm 
(na přání karbidová úprava)



Gold tažený

G O L D  P O R T É Modèles fixes portés Modèle porté
repliable

           Pracovní šířka 3,00 3,50 4,00 4,00 5,00

           Transportní šířka 3,00 3,50 4,00 3,00 3,00

           Hmotnost (kg)
               s prutovým válcem ∅526 1 750 1 882 2 284 2 708 3 170

          Požadovaný příkon (hp) 140–180 160–200 170–220 180–240 220–280

           Počet radliček 10 12 13 13 17

           Počet disků ∅460 8 10 12 12 12

Sklopné nesené modelyPevné nesené modelyGOLD NESENÝ

          Pracovní šířka 3,00 3,50 4,00 5,00

          Transportní šířka 3,00 3,50 3,00 3,00

          Hmotnost(kg)
            s prutovým válcem ∅526 2 077 2 473 4 772 5 020

          Požadovaný příkon (hp) 100–140 120–160 160–200 180–240

           Počet radliček 8 10 11 13

           Počet disků ∅460 8 10 12 14

Sklopné nesené modelyPevné modelySILVER NESENÝ

Transportní kola
Flotační pneumatiky

500/45x22,5

Rovnoměrné zpracování povrchu

Srovnávací disky

Kategorie 3 
Standardně závěs

Hydraulické nastavení 
pracovní hloubky

Hydraulicky ovládané oje
Snadnější nastavení pracovní 
hloubky

Hydraulické transportní zámky
Bezpečnost při přepravě

Profil 120x120 mm

Zesílený rám

Podmítací radličky

Vyměnitelná křídla 365 mm 
(Karbidová úprava na přání)

Opěrné kolo 
pro nastavení 
pracovní hloubky

Pracovní tělesa za každým 
transportním kolem
Možnost práce i ve vlhkých 
podmínkách bez zadního 
válce



Transportní kola
Flotační pneumatiky

500/45x22,5

Pracovní tělesa za každým 
transportním kolem
Možnost práce i ve vlhkých 
podmínkách bez zadního 
válce

V Á L C E

Steel-Pack Ø700

T-Sem Ø620

Double Flexi-U Ø600
(pouze pro tažené modely)

Prutový válec Ø526

Flexi-Roll Ø600

Agrix Ø500 a Ø700

V-Sem Ø600

Flexi-U Ø600
(pouze pro nesené modely)

          Pracovní šířka 4,00 5,00 6,00 7,5 8

          Hmotnost (kg) s prutovým válcem 6 670 7 440 7 790 9 335 9 630

          Požadovaný příkon (hp) 200–260 240–300 280–360 350-450 400-520

           Počet radliček 13 17 19 25 27

           Počet disků ∅460 8 10 10 14 16

G O L D  T A Ž E N Ý Sklopné tažené modely

ZavlačovačePrutový válec Ø526 + 
Finisher Ø460

Výběr z několika druhů 
válců podle typu půdy

Válec V-Sem

Nastavení pracovní hloubky disků
Rovnoměrné zpracování povrchu

Pružinové jištění
Nebo jištění střižnými šrouby

Výhradní importér pro Českou republiku a Slovensko:

tel.: +420 577 901 148
e-mail: unimarco@unimarco.cz

web: www.unimarco.cz 

Votre concessionnaireVÁŠ PRODEJCE


